ENERO 2019

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

1
FERIADO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

11:00: SESION DE PLENO
TEMA: PRESUPUESTO
EMC 2019

15:30: REUNION DE
TRABAJO DEL PLENO CON
LA COMISION DE ALTO
NIVEL PARA LA REFORMA
POLITICA

SEDE: JNE LIMA CENTRO

23

24

25

26

27

28

29

15:00: INVITACION DE LA
COMISION DE
DESCENTRALIZACION,
REGIONALIZACION,
GOBIERNOS LOCALES Y
MODERNIZACION DE LA
GESTION DEL ESTADO
LUGAR: CONGRESO DE LA
REPUBLICA

30
12:30: SESION DE PLENO

31




