ENERO 2019

LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO	DOMINGO
	1 FERIADO	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	11:00: SESIÓN DE PLENO TEMA: PRESUPUESTO EMC 2019 15:30: REUNIÓN DE TRABAJO DEL PLENO CON LA COMISIÓN DE ALTO NIVEL PARA LA REFORMA POLÍTICA SEDE: JNE LIMA CENTRO	23	24	25	26	27
28	15:00: INVITACIÓN DE LA COMISIÓN DE DESCENTRALIZACIÓN, REGIONALIZACIÓN, GOBIERNOS LOCALES Y MODERNIZACIÓN DE LA GESTIÓN DEL ESTADO LUGAR: CONGRESO DE LA REPÚBLICA	30 12:30: SESIÓN DE PLENO	31			